
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 1) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

MNK Modřice 

Hosté T.J. Sokol Holice 

Počet diváků 15 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

Hned v úvodu utkání jsme prohráli důležitý zápas dvojic, 
na který Modřice ihned navázaly dalším vítězstvím 
v souboji slabších dvojic, v němž se naší sestavě nedařilo 
dostat do hry. První trojici jsme prohráli bez většího 
odporu, avšak naději na přijatelný výsledek nám zachránila 
senzační výhra v singlu. Do dalších zápasů to však náš 
výkon nepozvedlo a i nadále nás domácí trápili servisy 
končícími v síti ohraničující hřiště. Vytoužený bod jsme si 
tak zajistili až vítězstvím v posledním zápase dvojic, kde 
jsme hladce porazili slabší dvojici domácích. 

 

Průběh utkání: 3:0, 3:1, 5:1, 5:2 
Celkový výsledek utkání: 5:2 
 

Komentář trenéra 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

V dnešním utkání jsme bojovali hlavně s příjmem. Domácí 
hráči skvěle využívali výhody domácího hřiště a tlačili nás 
podáním do ochranné sítě. Celkově se nám utkání 
nevydařilo a musíme být spokojeni se získaným bodem. 

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

5.6.2022 Vít Vohradník Trenér 

 


